HC Niesky 1920

Hockeycamp 2024 des HC Niesky 1920 im Sportpark Rabenberg (Breitenbrunn/Erzgebirge)







Am 23.06.2024 fahren wir wie jedes Jahr nach Breitenbrunn zum Hockeycamp der Nachwuchsmannschaften des HC Niesky. Wir werden um 11.15 Uhr in Niesky abfahren und gegen 13.30 Uhr im Sportpark ankommen. Die Abreise erfolgt dann am 28.06.2024 nach dem Mittagessen. Dieses Jahr haben wir wieder für 33 Personen gebucht. Info's gibt es unter: www.sportpark-rabenberg.de und einen Rückblich der letzten Jahre auf unserer Homepage www.hcniesky1920.de/events/sommercamp-nachwuchs.



Wir können jeden Tag das Schwimmbad und den nagelneuen Kunstrasenplatz gratis nutzen. Weitere Angebote können ebenfalls individuell ohne Zusatzkosten wahrgenommen werden. Wir werden im Wohnbereich 3 und 4 in 1-, 2- oder-3-Bett-Zimmern mit Bad und TV wohnen. Leider hat sich der Preis zum Vorjahr um ca.. 20,00 € erhöht, für die Kinder entstehen dadurch Kosten von 352,50 € für Übernachtung und Vollpension bis 14 Jahre und 382,50 € ab 14 Jahre. Des Weiteren werden wir einen kleinen symbolischen Betrag von 20,00 € für den Transport von allen Kindern, deren Eltern sich nicht per PKW oder als Kleinbusfahrer an der An- und Abreise beteiligen können, einsammeln. Folgende Dinge sollten mitgeführt werden:

- 1. Taschengeld und den Fahrbeitrag 20,00 € für die Nichtfahrer
- 2. Krankenversicherungskarte, Telefonnummer der Eltern für Mitteilungen
- 3. Bekleidung, Waschutensilien, Duschhandtuch, Badelatschen, Badesachen, Badeerlaubnis
- 4. Hockeyutensilien (Schläger, Schoner, Zahnschutz, Hockeyschuhe für Kunstrasen und Laufschuhe), Vereinskleidung HC Niesky, (Trainingsanzug, Regenjacke wenn vorhanden, sonst neutrale Sportbekleidung)
- 5. Mitteilungen an die Betreuer über gesundheitliche Dinge (Medikamente)

Bitte bestätigt eure verbindliche Teilnahme unter bis 10.03.2023 unter Steffen.Mitschke@hcniesky1920.de, beeilt euch, wir haben nur 33 Plätze! Achtung: 352,50 €/382,50 € für Übernachtung / Vollverpflegung / Bettwäsche / Handtuch bitte bis 01.06.2024 überweisen an: HC Niesky 1920 e.V.; Sparkasse Oberl.-Niederschlesien; IBAN: DE18850501000041004981; BIC WELADED1GRL

Kontakt: St. Mitschke (0172/4472523)



H

C

E